
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
  23.05.2024  № 34/12      
 м.Володимир 
 
Про внесення змін  до рішення  
міської ради від 02.12.2022 року № 19/10 
«Про Програму розвитку освіти міської  
територіальної громади на 2023-2027 роки» (зі змінами) 
  З метою створення умов для реалізації державної політики в сфері 
освіти, забезпечення умов рівного доступу до якісної освіти, що відповідає 
вимогам міської територіальної громади,  керуючись п. 22 ч.1 ст. 26  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада   

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни в  Паспорт Програми розвитку освіти міської територіальної 

громади на 2023-2027 роки, Додаток, Напрям діяльності та заходи, Програми 
розвитку освіти міської територіальної громади на 2023-2027 роки, надалі – 
Програма, затвердженої рішенням міської ради від 02.12.2022 року № 19/10 
«Про Програму розвитку освіти міської територіальної громади на 2023 -
2027 роки» зі змінами, а саме: 

1.1 Паспорт Програми розвитку освіти міської територіальної громади 
на 2023-2027 роки: 

- у рядку «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми. В т.ч. кошти місцевого бюджету» у  графі «2024 р. тис. 
грн» - цифру «230662,9» замінити на цифру «230722,90»; у графі «2025 р. 
тис. грн» - цифру «182532,6» замінити на цифру «182614,60»; у графі «2026 
р. тис. грн» - цифру «196908,2» замінити на цифру «197020,20»; у графі 
«2027 р. тис. грн» - цифру «220922,70» замінити на цифру «221069,70»  ; у 
графі «2023-2027 тис. грн» - цифру «1009527,4» замінити на цифру 
«1009928,40». 

1.2. Напрям «Обдаровані діти»: 
- п.п.2.2 п.2 Стимулювання творчо та науково обдарованої молоді та 

педагогічних працівників, у рядку «Продовжити здійснювати нагородження 
творчо та науково обдарованої молоді відзнаками: 
- Стипендією міського голови; 



- Премією міського голови для випускників шкіл (200 бал. ЗНО) 
- Разовою грошовою премією за результативність участі в обласному етапі 
олімпіад тощо «Зоряний олімп» в графі «Орієнтовні обсяги фінансування, 
тис.грн., у графі «2024» цифру «90,0» замінити на цифру «150,0»; у  графі 
«2025» - цифру «108,0» замінити на цифру «190,0»;  у графі «2026» - цифру 
«128,0» замінити на цифру «240,0»; у графі «2027» - цифру «153,0» замінити 
на цифру «300,0»;- у рядку «УСЬОГО» у графі «2024» цифру «365,0» 
замінити на цифру «425,0», у графі «2025» цифру «435,0» замінити на цифру 
«517,0», у графі «2026» цифру «520,0»  замінити на цифру «632,0», у графі 
«2027» цифру «611,0» замінити на цифру «758,0». 
1.3.  Таблицю «Орієнтовні обсяги фінансування» викласти в новій редакції 
(додається). 
2. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету Володимирської 
міської ради (Субицька О. М.) забезпечити виконання Програми в межах 
бюджетних асигнувань. 
3. Управлінню з гуманітарних питань виконавчого комітету Володимирської 
міської ради (Бігун О. А.) забезпечити виконання Програми з врахуванням 
внесених змін. 
4.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію з 
питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної політики, спорту і 
міжнародного співробітництва. 
 

Міський голова                                                                   Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Митошоп 34335      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


